
1А 1Б 2А 2Б 2В 3А 3Б 4А 4Б 4В
I четверть

04.09.23, пн
05.09.23, вт
06.09.23, ср
07.06.23, чт
08.09.23, пт
09.09.23, сб
11.09.23, пн

12.09.23, вт

13.09.23, ср

14.09.23, чт

15.09.23, пт

16.09.23,сб

18.09.23, пн

19.09.23,вт

20.09.23, ср Входная КР по 
математике

Входная КР по 
математике

Входная КР по 
математике

Входная кр по 
математике

Входная КР по 
математике

Входная кр по 
русскому языку

Входная кр по 
русскому языку

Входная кр по 
русскому языку

21.09.23, чт Входная КР по 
русскому языку

Входная КР по 
русскому языку

Входная КР по 
русскому языку

Входная кр по 
русскому языку

Входная КР по 
русскому языку

Входная 
контрольная 

работа по 
математике

Входная 
контрольная 

работа по 
математике

Входная 
контрольная 

работа по 
математике

22.09.23, пт

23.09.23, сб

25.09.23, пн
26.09.23, вт
27.09.23, ср
28.09.23, чт



1А 1Б 2А 2Б 2В 3А 3Б 4А 4Б 4В
29.09.23, пт
30.09.23, сб
02.10.23, пн

03.10.23, вт

04.10..23, ср

05.10.23, чт КР по лит.чтениюКонтрольная работа по лит.чтению

06.10.23, пт Тест по 
русскому языку

Тест по 
русскому языку

09.10.23, пн
10.10.23, вт
11.10.23,ср
12.10.23, чт
13.10.23, пт
14.10.23, сб

16.10.23, пн
Контрольная 
работа по окр.

миру

17.10.23, вт
Контрольная 
работа  по 
математике

Контрольная 
работа  по 
математике

Контрольная 
работа по 

математике

КР  по окр.
миру КР по русскому языку

КР по русскому 
языку

КР по русскому  
языку

18.10.23, ср КР по русскому 
языку

         
КР по русскому 

языку

         
КР по русскому 

языку

КР по 
математике

Контрольная 
работа по 

математике 

КР по 
математике

КР по 
математике

КР по 
математике

19.10.23, чт

20.10.23, пт КР по русскому языкуКонтрольная работа по русскому языку
21.10.23, сб

23.10.23, пн

24.10.23, вт

25.10.23, ср



1А 1Б 2А 2Б 2В 3А 3Б 4А 4Б 4В
26.10.23, чт

27.10.23, пт

II четверть
07.11.23, вт
08.11.23, ср
09.11.23, чт

10.11.23, пт

11.11.23, сб

13.11.23, пн

14.11.23, вт

15.11.23, ср КР по 
математике

КР по 
математике

КР по 
математике

КР по 
математике

Контрольная 
работа по 

математике

КР по 
математике

КР по 
математике

КР по 
математике

16.11.23, чт КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку

17.11.23, пт
18.11.23, сб

20.11.23, пн

21.11.23, вт
КР по русскому языкуКР по русскому языкуКР по русскому языку

22.11.23, ср
КР по 

окружающему 
миру

КР по русскому 
языку

Контрольная 
работа по 

русскому языку

23.11.23, чт
КР по 

окружающему 
миру

КР по 
окружающему 

миру

24.11.23, пт



1А 1Б 2А 2Б 2В 3А 3Б 4А 4Б 4В
25.11.23, сб

27.11.23, пн

28.11.23, вт

29.11.23, ср

30.11.23, чт

01.12.23, пт
02.12.23, сб
04.12.23, пн

05.12.23, вт

06.12.23, ср

07.12.23, чт КР по окр.миру
Контрольная 
работа по окр.

миру

08.12.23, пт КР по 
математике

Контрольная 
работа по 

математике
09.12.23, сб
11.12.23, пн

12.12.23, вт

13.12.23, ср

14.12.23, чт

15.12.23, пт

16.12.23, сб

18.12.23, пн

19.12.23, вт КР по математикеКР по математикеКР по математике КР по окружающему мируКР по окружающему мируКР по окружающему миру



1А 1Б 2А 2Б 2В 3А 3Б 4А 4Б 4В

20.12.23, ср КР по русскому языкуКР по русскому языкуКР по русскому языкуКР по математикеКонтрольная работа по математике
КР по 

математике
КР по 

математике
КР по 

математике
21.12.23, чт КР по русскому языкуКонтрольная работа по русскому языкуКР по русскому языкуКР по русскому языкуКР по русскому языку

22.12.23, пт
23.12.23,сб

25.12.23, пн

26.12.23,вт

27.12.23,  ср
28.12.23, чт



I четверть
04.09.23, пн
05.09.23, вт
06.09.23, ср
07.06.23, чт
08.09.23, пт
09.09.23, сб
11.09.23, пн

12.09.23, вт

13.09.23, ср

14.09.23, чт

15.09.23, пт

16.09.23,сб

18.09.23, пн

19.09.23,вт

20.09.23, ср

21.09.23, чт

22.09.23, пт

23.09.23, сб

25.09.23, пн
26.09.23, вт
27.09.23, ср
28.09.23, чт

5А 5Б 6А 6Б 6В 7А 7Б 8А 8Б

кр по русскому 
языку

кр по русскому 
языку

входной 
диктант

кр по русскому 
языку 

входная кр по 
русскому языку

входной 
мониторинг по 
английскому

кр по русскому 
языку

кр по русскому 
языку

входная кр по 
русскому языку

входная кр по 
русскому языку входной диктант входной диктант

КР по 
английскийскому 

языку

кр математика
кр математика кр математика кр история кр история

кр история кр история кр история
кр математика кр математика кр алгебра



5А 5Б 6А 6Б 6В 7А 7Б 8А 8Б
29.09.23, пт
30.09.23, сб
02.10.23, пн

03.10.23, вт

04.10..23, ср

05.10.23, чт

06.10.23, пт

09.10.23, пн
10.10.23, вт
11.10.23,ср
12.10.23, чт
13.10.23, пт
14.10.23, сб

16.10.23, пн

17.10.23, вт

18.10.23, ср

19.10.23, чт

20.10.23, пт
21.10.23, сб

23.10.23, пн

24.10.23, вт

25.10.23, ср

кр алгебра

ПР алгебра кр по русскому 
языку

ПР алгебра
кр по русскому 

языку
кр английский 

язык
кр английский 

язык

кр математика кр математика кр биология кр биология

кр по русскому 
языку

кр по русскому 
языку кр география кр география

кр биология кр биология кр биология

КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку ПР геометрия ПР геометрия кр геометрия кр геометрия

кр алгебра 

кр математика кр математика кр алгебра кр алгебра кр история кр история

кр история кр история кр математика кр математика КР 
обществознание кр алгебра



5А 5Б 6А 6Б 6В 7А 7Б 8А 8Б
26.10.23, чт

27.10.23, пт

II четверть
07.11.23, вт
08.11.23, ср
09.11.23, чт

10.11.23, пт

11.11.23, сб

13.11.23, пн

14.11.23, вт

15.11.23, ср

16.11.23, чт

17.11.23, пт
18.11.23, сб

20.11.23, пн

21.11.23, вт

22.11.23, ср

23.11.23, чт

24.11.23, пт

кр математика
КР по 

английскому 
языку

КР 
обществознание

кр история кр история
кр география

КР 
обществознание

КР 
обществознание

кр история
кр география кр география

кр математика кр математика кр история кр история к.р. химия к.р. химия

КР 
обществознан

ие

КР 
обществознан

ие
КР 

обществознание

КР по русскому языку

КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку

кр история кр история

кр география кр по русскому 
языку



5А 5Б 6А 6Б 6В 7А 7Б 8А 8Б
25.11.23, сб

27.11.23, пн

28.11.23, вт

29.11.23, ср

30.11.23, чт

01.12.23, пт
02.12.23, сб
04.12.23, пн

05.12.23, вт

06.12.23, ср

07.12.23, чт

08.12.23, пт

09.12.23, сб
11.12.23, пн

12.12.23, вт

13.12.23, ср

14.12.23, чт

15.12.23, пт

16.12.23, сб

18.12.23, пн

19.12.23, вт

кр по русскому 
языку кр география

КР по русскому 
языку

кр по русскому 
языку кр математика кр математика

КР по русскому 
языку

КР по русскому 
языку кр алгебра

кр математика кр алгебра 

кр математика кр математика ПР алгебра ПР алгебра
кр по русскому 

языку
кр по русскому 

языку
кр по русскому 

языку 

кр биология кр биология кр биология

кр биология кр биология кр физика кр физика
КР по русскому 

языку
КР по русскому 

языку
КР по русскому 

языку
КР 

обществознание

кр по русскому языку 
КР 

обществознание кр алгебра кр алгебра

КР по окружающему миру
ПР геометрия ПР геометрия

кр геометрия



5А 5Б 6А 6Б 6В 7А 7Б 8А 8Б

20.12.23, ср
21.12.23, чт

22.12.23, пт
23.12.23,сб

25.12.23, пн

26.12.23,вт

27.12.23,  ср
28.12.23, чт

кр по русскому языку
КР 

обществознание
кр английский языккр английский язык кр по русскому языкку кр геометрия

КР 
обществознание

кр математика кр математика
кр математика кр математика



I четверть
04.09.23, пн
05.09.23, вт
06.09.23, ср
07.06.23, чт
08.09.23, пт
09.09.23, сб
11.09.23, пн

12.09.23, вт

13.09.23, ср

14.09.23, чт

15.09.23, пт

16.09.23,сб

18.09.23, пн

19.09.23,вт

20.09.23, ср

21.09.23, чт

22.09.23, пт

23.09.23, сб

25.09.23, пн
26.09.23, вт
27.09.23, ср
28.09.23, чт

8В 9А 9Б 10А 10Б 11А 11Б

входной диктант

кр по русскому 
языку

кр по русскому 
языку

кр алгебра



8В 9А 9Б 10А 10Б 11А 11Б
29.09.23, пт
30.09.23, сб
02.10.23, пн

03.10.23, вт

04.10..23, ср

05.10.23, чт

06.10.23, пт

09.10.23, пн
10.10.23, вт
11.10.23,ср
12.10.23, чт
13.10.23, пт
14.10.23, сб

16.10.23, пн

17.10.23, вт

18.10.23, ср

19.10.23, чт

20.10.23, пт
21.10.23, сб

23.10.23, пн

24.10.23, вт

25.10.23, ср

кр алгебра кр алгебра
кр русский язык кр русский язык

к.р. химия к.р.химия

кр алгебра

кр геометрия кр по русскому 
языку

кр по русскому 
языку

кр история кр история
кр алгебра кр физика кр физика

кр алгебра кр алгебра 

кр география

кр алгебра кр история кр история

кр биология

кр геометрия

КР 
обществознание к.р.химия

к.р.химия кр алгебра кр геометрия

кр география КР 
обществознание кр геометрия



8В 9А 9Б 10А 10Б 11А 11Б
26.10.23, чт

27.10.23, пт

II четверть
07.11.23, вт
08.11.23, ср
09.11.23, чт

10.11.23, пт

11.11.23, сб

13.11.23, пн

14.11.23, вт

15.11.23, ср

16.11.23, чт

17.11.23, пт
18.11.23, сб

20.11.23, пн

21.11.23, вт

22.11.23, ср

23.11.23, чт

24.11.23, пт

кр история кр алгебра кр география

КР 
обществознание

кр геометрия

кр геометрия

кр по русскому 
языку

кр по русскому 
языку

кр геометрия кр история

кр история кр алгебра

к.р. химия кр физика кр физика

кр алгебра кр физика кр физика

кр биология кр биология

кр геометрия кр алгебра



8В 9А 9Б 10А 10Б 11А 11Б
25.11.23, сб

27.11.23, пн

28.11.23, вт

29.11.23, ср

30.11.23, чт

01.12.23, пт
02.12.23, сб
04.12.23, пн

05.12.23, вт

06.12.23, ср

07.12.23, чт

08.12.23, пт

09.12.23, сб
11.12.23, пн

12.12.23, вт

13.12.23, ср

14.12.23, чт

15.12.23, пт

16.12.23, сб

18.12.23, пн

19.12.23, вт

кр алгебра

кр история

кр алгебра

кр геометрия кр физика кр физика

кр биология кр алгебра кр алгебра кр биология итоговое сочинение

кр по русскому 
языку

кр география кр география

кр электив 
биология

кр электив 
биология кр история

кр по русскому 
языку кр история

кр физика

кр история кр история кр история

кр история

кр алгебра кр геометрия

кр по русскому языкукр биология



8В 9А 9Б 10А 10Б 11А 11Б

20.12.23, ср
21.12.23, чт

22.12.23, пт
23.12.23,сб

25.12.23, пн

26.12.23,вт

27.12.23,  ср
28.12.23, чт

кр по русскому языку
кр алгебра

кр геометрия кр алгебра

КР 
обществознание к.р. химия к.р. химия к.р.химия

КР 
обществознание к.р химия кр геометрия

КР 
обществознание кр алгебра кр геометрия


